[image: image2.jpg]

Городской округ город Михайловка
Молодежная избирательная комиссия

по выборам в Молодежный парламент
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 февраля 2010 года                                                                                             № 8

О формировании участковой избирательной комиссии

и назначении председателя УИК № 152

        Рассмотрев предложения поступившие от учреждений, организаций и предприятий по кандидатурам предлагаемым в состав УИК № 152 ОАО «СКАИ», Молодежная избирательная комиссия по выборам в Молодежный парламент

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию № 152 ОАО «СКАИ»,  в количестве 5 членов комиссии с правом решающего голоса в следующем составе:

	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Сведения

(год рождения, образование, род занятий)

	1.
	Кряквина Евгения Викторовна
	04.09.1982 г., высшее, ОАО «СКАИ», главный бухгалтер

	2.
	Кузнецова Ирина Васильевна
	22.08.1982 г., высшее, ОАО «СКАИ», инженер

	3.
	Мелихова Юлия Александровна
	01.03.1989 г., высшее, ОАО «СКАИ», бухгалтер

	4.
	Чеботарева Наталья Андреевна
	13.10.1983 г., высшее, ОАО «СКАИ», инженер

	5.
	Шевченко Наталья Викторовна
	19.05.1981 г., высшее, ОАО «СКАИ»,, бухгалтер

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 152

_____________________Кряквину Евгению Викторовну _______________________

[image: image1.jpg]

(Ф.И.О.)

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Председатель  МИК                                                                               Е.В. Железнякова